
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

(НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА) 
вул. Миру, 10, смт Новогуйвинське, 12441, тел.(0412) 48-51-71,48-51-37 

E-mail: NovLitsey1982@gmail.com Web: nguivynske-gymn.edukit.zt.ua,  

Код ЄДРПОУ 22060712 

 

НАКАЗ 

03 жовтня  2022 року                 смт Новогуйвинське                         № 94 

 

 

Про проведення І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад  у  2022-2023  н.р. 

 

    На виконання наказу МОН України від 03.10.2022 року №883 «Про 

проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних 

предметів у 2022-2023 навчальному році», відповідно Положення про 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, 

конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 

дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року 

№ 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 

листопада 2011 року за № 1318/20056, з метою пошуку, підтримки, розвитку 

творчого потенціалу обдарованої молоді,  

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з НВР Олені ТКАЧУК: 

1.1. Забезпечити проведення з дотриманням законодавства України в 

частині запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2, та вимогами воєнного стану з 10 жовтня по 21 

жовтня 2022 року І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів (Таблиця 1): 

 

Таблиця 1 

 

№ 

з/п 

Назва предмета Дата Час Учасники 

1. Українська мова та  література 10.10 16.00 7 -11кл. 

mailto:NovLitsey1982@gmail.com


2. Англійська мова 11.10 16.00 8-11кл. 

3. Математика 12.10 16.00 6 - 11кл. 

4. Біологія/екологія 13.10 16.00 8 –11кл. 

5. Географія 14.10 16.00 8 - 11кл. 

6. Історія 17.10 16.00 8-11кл. 

7. Правознавство 17.10 16.00 9-11кл. 

8. Фізика 18.10 16.00 7 -11кл. 

9. Інформатика  19.10 16.00 8- 11кл. 

10. Інформаційні технології 19.10 16.00 8- 11кл. 

11. Хімія  20.10 16.00 7-11кл. 

12. Трудове навчання 21.10 16.00 8-11кл. 

13. Конкурс імені Тараса Шевченка 04.11 16.00 5-11 кл. 

14 . Конкурс ім.. Петра Яцика 11.11 16.00 3-11 кл. 

 

1.2. Створити оргкомітети з проведення І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад і конкурсів з навчальних предметів. 

1.3. Забезпечити організацію роботи щодо створення предметними 

методичними комісіями олімпіадних завдань з усіх зазначених 

вище предметів. 

1.4. Функції оргкомітету і журі І етапу предметної олімпіади поєднані і 

розподіляються між вчителями-предметниками, які забезпечують 

перевірку олімпіадних робіт не пізніше третього дня після 

проведення олімпіади (Додаток 2). 

1.5. Забезпечити оформлення олімпіадних робіт таким чином, щоб була 

можливість їх закодувати перед перевіркою (підпис роботи із 

зазначенням класу, закладу освіти,  прізвища учасника – на 

окремому подвійному аркуші) (Додаток 1,3) 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор ліцею                                            Людмила МОЗГОВИХ 

 

 

Вик. Олена ТКАЧУК 

Тел.. 0969641094                                   
 



Додаток 1 

Зразок підпису  

(на окремому подвійному аркуші) 

 

 

 

 

 

Робота  

учасника І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

 у 2022-2023 н.р. 

з ___________________________ (навчальний предмет) 

учня/учениці _____________ класу 

Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика 

__________________________ (ПІБ учня/учениці) 

 

 

 

 

Вчитель : _________________________________________ (ПІБ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

Графік проведення І етапу учнівських олімпіад  у Новогуйвинському ліцеї 

імені Сергія Процика 

№ Предмет Дата/час Клас  Кабінет  Відповідальний 

1 Українська 

мова/література 

10.10.22 

16.00 

7 кл 

8 кл 

9 кл 

10 кл 

11 кл 

112 

114 

113 

115 

116 

Шевчук В.А. 

Яблонська Ю.А. 

Дем’янчук І.М. 

Горбатюк О.А. 

Непомняща І.І. 

2 Англ мова 11.10.22 

16.00 

8 кл 

9 кл 

10 кл 

11 кл 

114 

113 

115 

116 

Гаврилюк І.В. 

Стаховська С.П. 

Ємець Т.О. 

Тарасевич Н.В. 

3 Математика 12.10.22 

16.00 

6 кл 

7 кл 

8 кл 

9 кл 

10 кл 

11 кл 

111 

112 

114 

113 

115 

116 

Ковальчук С.В. 

Биков П.В. 

Скрипка М.А. 

Ашихміна А.В. 

Тильна Я.В. 

Лук’янчук А.О. 

4 Біологія 13.10.22 

16.00 

8 кл 

9 кл 

10 кл 

11 кл 

114 

113 

115 

116 

Ілінська Г.В. 

Кравчук Р.О. 

Ярова-Боровик М.Я. 

Ткачук О.М. 

5 Екологія 13.10.22 

16.00 

10 кл 

11 кл 

115 

116 

Ярова-Боровик М.Я. 

Ткачук О.М. 

6 Географія 14.10.22 

16.00 

8 кл 

9 кл 

10 кл 

11 кл 

114 

113 

115 

116 

Ткачук О.М. 

Ілінська А.В. 

Кравчук Р.О. 

Ярова-Боровик М.Я. 



7 Історія 17.10.22 

16.00 

8 кл 

9 кл 

10 кл 

11 кл 

114 

113 

115 

116 

Трач С.А. 

Любченко В.В. 

Мінчук Г.З. 

Катуніна С.М. 

8 Правознавство 17.10.22 

16.00 

9 кл 

10 кл 

11 кл 

113 

115 

116 

Любченко В.В. 

Мінчук Г.З. 

Катуніна С.М. 

9 Фізика 18.10.22 

16.00 

7 клас 

8 кл 

9 кл 

10 кл 

11 кл 

112 

114 

113 

115 

116 

Биков П.В. 

Скрипка М.А. 

Ашихміна А.В. 

Ковальчук С.В. 

Лук’янчук А.О. 

10 Інформатика  19.10.22 

16.00 

8 кл 

9 кл 

10 кл 

11 кл 

114 

113 

115 

116 

Горбатюк О.А.  

Тильна Я.В. 

Ковальчук С.В. 

Ашихміна А.В. 

11 ІТ 19.10.22 

16.00 

8 кл 

9 кл 

10 кл 

11 кл 

114 

113 

115 

116 

Горбатюк О.А.  

Тильна Я.В. 

Ковальчук С.В. 

Ашихміна А.В. 

12 Хімія 20.10.22 

16.00 

7 кл 

8 кл 

9 кл 

10 кл 

11 кл 

112 

114 

113 

115 

116 

Пилипович О.М. 

Ткачук О.М. 

Ілінська Г.В. 

Ярова-Боровик М.Я. 

Кравчук Р.О. 

13 Трудове навчання 21.10.22 

16.00 

8 кл 

9 кл 

10 кл 

11 кл 

114 

113 

115 

116 

Непомняща І.І. 

Опанасюк О.О. 

 

 



Додаток 3 

Директору Новогуйвинського ліцею 

імені Сергія Процика 

Л.І.Мозгових 

від__________________________  

адреса _______________________  

____________________________ 

Тел.. ________________________   

Заява 

Я, _______________________________________ , надаю дозвіл моїй дитині, 

учню/учениці _____________ класу, _____________________________ (ПІБ ) 

брати участь у І етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів. Відповідальність за життя і здоров’я дитини беру на себе. 

 

Дата ____________                                                   Підпис ___________________  

 


